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S5700-SIEFRERTFIRLAKRIZ N

S5700-SIFREBIFIKLAKMZHRANES (LLFEFRS5700-S]) , BREANTBEFHAN_E/
=BEFIRAKRMZ A, RBHRENE TN BIE E1TimO,

= mtitid

S5700-SI RFATIRAN BT #r—CRMREREA A1 AN TS —HI VRP (Versatile Routing Platform) #{4F&, BHEERE iStack
HE, RIEAKEN, SRR, BEY IPV6 fit, BIMRISTHERFER, HZNATEWERKEAGCR. #iE+H
DENFSTN RS,

B3I FIMR

FEERIMR faik

* 24410/100/1000Base-T LAK®iHE, 4 NMEFAIFIK SFP Combo
* XMAER

$5700-24TP-SI-AC ° AR 72Mpps

o MMF/E: 256Gbps

— * 124 10/100/1000BASE-T LIARGHM, 124> 100/1000Base-X i#0, 24
10GE SFP+im[ (SHFBEIER I GE 5¢0)

$5700-26X-SI-125-AC o NyMfitER, TIYMERPS

o @A 66Mpps

o IMF[E: 256Gbps

* 48410/100/1000Base-T LAKKMi®A, 4 NMEFHITFIK SFP Combo

* i

o @A 108Mpps

o IMF[E: 256Gbps

S5700-48TP-SI-AC
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RiBRILARER

®  S5700-SI AZFEHESERY STP/RSTP/MSTP AERMMHNY, IESTIFENE ELIFTHY SEP ERELIARIF AT REFHAILLK
NIt ERPS, SEP B—MERTLAKEBEIEAINY, ERTHA, B, RENRFSIAN, HihERTE. 475
&, FHEM 50ms A9RIE S ERE, ERPS 2 ITU-T &16HY G.8032 #fE, IZANEETEFRRILAKM MAC FIMEFINEE, SCHILA
RN BRI R R IR,

®  S5700-SI37#F SmartLink g8, S5700-SI B ZFMEBIENTIS AL, Smartlink SCIU Y _EATHERRAYED, &
AURTH TIENUIRERI AR

®  S5700-SI S7HF5EZERILIK OAM (IEEE 802.3ah/802.1ag), FBFHRIEASNGERRHIREE,

ZHNT2ET

®  S5700-SI 3745 MAC B ANERD 802.1x TAME, SCHIFEFZERE (VLAN, QoS. ACL) Mmi&TA. SIFEFimORERN
dot1X, MACIANIERIEBAIANILE; SHFET VLANIF B O#IER Portal IAE,

®  S5700-SI 3z7455eEM DoS K. FAFEMKE. HH, DoS KW EEHIIASHNBGEE, G5 SYN
Flood, Land. Smurf, ICMP Flood; FAFEBAINE$ K DHCP fRSZE8(AE M. IP/MAC HidR. DHCP request flood, 235
DHCP CHADDR {B%4%,

®  S5700-SI EIIERIFN4EIN DHCP Snooping 4883k, WARE4FERAMIEEREEEF. FIFA DHCP Snooping
{SEROSME, S5700-SHARJLARIE DHCP fRSSasiI& At

®  S5700-SI37#F ARP RIT=H&¥IRE, WJLABGLEE ARP BURIIEISSIIRA ARP RING#, SBUEERFLE LR,

ARSI TSR

®  S5700-SI 374549 Easy Operation BZIz4#EA %, RBEFAMIZE Zero-Touch ik, HIEIREEHREAE. USBFF
B. IREMERE. METEAREINEE, FFRE. AR IWSEKHFIEMEEMENTIE, KABETIEHMA, S5700-SI 57
2 SNMP v1/v2c/v3, CLI (£551F). Web &, TELNET. SSHv2.0 &ZLEVEIBM4EA=; 35 RMON, 2HEE
. WOREFIHFIMEREDHT, FETFREAAFZ0E.

® 3% Easy Deploy IhRE, Commander SSEHUEE T4 Client fU3RIMER., FHETHHIMERE Client WNHIEHER,; i
Client ECETH, X Client i B FABEFIMA, FHRIEETNRERHITES.

®  Commander MM STIFINEH B REMBEFEEE.

®  S5700-SI 325 GVRP, L] VLAN BIaiSo k. (IMFIEMER, BOFIEESE, RIEEREERME. S5700-S115375
MUX VLAN Ihgg, MUX VLAN %93 VLAN FOM VLAN, M VLAN X9REIEEM VLAN FIFEESEM VLAN, 3 VLAN S5M
VLAN ZERJLHEEES; EiEEM VLAN iR OZ EEHEERE,; FREEM VLAN AR O Z EAEEEE(S.

£0Lk iStack =
®  S5700-SI E5gE iStack =, B EISHSISMIITNIASE—IE, NWEBE FHEESH—aERE.,

® iStack EBRABEIZOMRIREZETRED, RETREROTRY, BIERSIEERAIN0E, 78 7HBRNY
it

® iStack IR TIEARIMEY A, BIEIMMRRIRE, LU RIEERFAROL. HEMNIEsen.

® iStack AW TECEMEE, HEBAE, SOWEREENNA—ERE, AFULESHI-GRRIREERHER
7, NWHERAERRIREH TR —EEMEE



FX74EY9 IPV6 151

®  S5700-SI EFRAFSER VRP &, 3785 IPv4/IPve XAk, IPv6 BEEY RIPng.  IPv6 over IPv4 B¥iE (FIRE
/6tod FEIE/ISATAP B&i).

®  S5700-SI BEAJLAZRETELE IPv4 B IPv6 [%%, tBRJLAERETE IPv4 5 IPv6 HFRIMEE, FEMEMEEM IPv4 [ IPV6 i3iE
RO,

=
s
_ $5700-24TP-SI-AC $5700-26X-SI1-12S-AC $5700-48TP-SI

244~ 10/100/1000Base-T LA = 124> 10/100/1000Base-T LAX 48 4> 10/100/1000Base-T LA
ARimH, 4 MNERASTIESFP | WimH, 12N FJKSFP, 245 AWimH, 4 MERASTIE SFP

Combo Jk SFP+ Combo
¥ EiEE RE—MEST EiEE NA RE—MEST EiEE
MAC iR &1& IEEE 802.1d e

16K MAC it R E

32iF MAC IEBEEF SIF0Z W
RS, oS, RRiR MAC RN
R MAC tetibisie

VLAN $5t4 3735 4K VLAN
378F Guest VLAN, Voice VLAN
SZHF GVRP iy
373 MUX VLAN Inge
SHFET MAC/IHY/IP ¥ /5888 /im EIRY VLAN
3785 1:1 #1 N:1 VLAN Mapping IHgg

A5 32§ RRPP FRELAFMN RRPP 54
3245 SmartLink RIESEAND SmartLink 2355, R RAEEISTIR(FP
STHRAERELAKARIP SEP 11
3745 STP (IEEE 802.1d) , RSTP (IEEE 802.1w) #1MSTP (IEEE 802.1s) iM%
3245 ERPS LIKEMEAFIY. (G.8032)
3245 BPDU {4, 1R{ERIFFIFNEI(RIF

P B&ER B4ABRHR. RIPV1/2, ECMP
IPv6 45 3735 ND (Neighbor Discovery)
¥ PMTU

373%5 IPv6 Ping. IPv6 Tracert, IPv6 Telnet
S73% 6tod, ISATAP, FFEIE tunnel

AR 3785 IGMP v1/v2/v3 Snooping FIHEREFH1H!



$5700-24TP-SI-AC $5700-26X-SI-12S-AC S$5700-48TP-SI

373 MLD v1/v2 snooping (Multicast Listener Discovery snooping)
32 VLAN REERESEARFN48R%EZ VLAN S
SRS REE TR E D IE
SRR
SR TFmANEERESRT

QoS/ACL SHSHRONTE, AR TEZRR S
SHHREER
HEFETmONRERE, SIFE=% CARIIEE
BRI 8 AT
3 WRR, DRR, SP, WRR+SP, DRR+SPBAFIEREE X
SR CHY 802.1p #1 DSCP R EHFRC

45 L2 (Layer 2) ~L4 (Layer 4) SidiEInge, 1I_HEFTRE MACHENE, BRI MAC B, JR IPiB
ik, BAYIP iBhk, TCP/UDP thiliR/BrNimOS. Y. VLAN BIEITEINEE

SR T RAS BRI O R ATRE

ReRt FAPSREEMOS R
SZHSRHLE DOS, ARP INgE. ICMP FRIE:
HFIP. MAC, im0, VLAN NES4EE
XiFmOfRE. WwE<L. Sticky MAC
7% MFF
ZISEIE MAC btk
X¥F MAC it S BRI
3c#F IEEE 802.1x INIE, Sci8aim R AR FEBRS!
% AAAINIE, #%FRadius, HWTACACS, NAC &£/
75 SSH V2.0
2% HTTPS
735 CPU {R4FIHAE
TIFRERIIAER
TEEFRORER dot1X, MACIAELREIAILE
SHEETF VLANIF 52O0%EER) Portal SAVE

EIEFNAER £RE iStack HEE (S5700-26X-SI-12S-AC f&4h)
SHEFEHERSHEN (Virtual Cable Test)
3 SNMPv1/v2c/v3
3245 RMON

SHFMERSR. S2iF WEB MERHE
SIFRFAE,. DREE
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VBST &F VLAN SRty (F0 PVST/PVST+/RPVST Hi)
LNP $EERSEENNEHNY (R0 DTP #8(LITHEE)
VCMP VLAN &R (FD VTP 1BILITHEE

INEEK o T/{EERE: 0°C~50C o T{EERE: 0°C~50°C o T{EEE: 0°C~50°C
o IEYEEE: 10%~90% (- | ® HEXBEE: 10%~90% (k. | o HEISEE: 10%~90% (&
) &) )
HINBE AC: AC: AC:
o ZIEEEBE: 100-240V | o ZUEERFETE: 100-240V * EEREEE: 100-240V
AC; 50/60Hz AC; 50/60Hz AC; 50/60Hz
o HKHEEBE: 90-264V o HAEFEEBE: 90-264V o HAEFEEBE: 90-264V
AC; 47 ~63Hz AC; 47 ~63Hz AC; 47 ~63Hz
SMERY mm (88 | 442x220x43.6 442x310x43.6 442x420x43.6
XIRXE)
IhEE <40W <42 .3W <64W

£H pog iz FH

KBRS
S5700-S| ATLAEAAFEMIRSHIENR S, INUERKMIGIERE, AR, WISEAMN, FORBMETRE.

N CSEA
Intern .
@_( uﬁ &f!! Internet
T
Web fB& 28, I Intranet

Email 8 % 2§, :
DNS R 5528 '

S5700-SI ZRFREELFIK LRI A
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S5700-SI RFILAASTHANENIEM—E55R:

4mis faik

02352360 @ S5700-24TP-SI-AC (24 4 10/100/1000Base-T LLKMimE, 4 NERBRIFIE SFP Combo, ZRifRfHHEE)

02352353 | S5700-48TP-SI-AC (48 4 10/100/1000Base-T LLKMimE, 4 NERBRIFIE SFP Combo, ZRifRfHHEE)

02354039 = S5700-26X-SI-12S-AC (124> 10/100/1000Base-T LUKMiImE, 12 NFJK SFP, 2 NGJk SFP+, 3Ziwfit

=2}
02310JFA | 150W AZ7REEiEAESR
02310JFD | 150W ESRFERMESR
02130879 = 500W 2%iji PoE FEjR#ELR

02353857 | RPS1800 E&j&

BZER

RENEZ X THEAZBNAERER, SEHRLEAMIL http://e huawei.com EEXRLEHZLHIHENIG.

ORI LA TR R FA ]

® IO ZHIM: http://e.huawei.com/en/service-hotline

o  MIVFEFFIASIEMUL: http://support.huawei.com/enterprise/
o MIIAFARSHRE: support e@huawei.com

WRINFRE © HAEABIRAR 2018, RE—NRF.

FEARBEPEFT, HIBVANANMSEE Y. SHAEATHEOHEE, FAAEMEARAEE.
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R RAEMFTE R, ASENMEARSE.
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EMZR M. IRSBFIFEFNZENATRUSRAMENNAR, AT EANEAHEO M. RETHF
HATREREENMIREREEZA. RIFERBENE, EHRRNAERE M REE 9758
{5IE,

BT RIRATHREEMER, AXERESTEHMRITER. RIESEOE, FXERUEAERIES, A3
FRORTERRIA. (SEFNEINAOREARRREEE T AER,

S5700-SI ZRFREELFIK LRI A

ERBARBRAT

ot IR R X IRERE A EERD
Mp4m: 518129
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